

Druckfehler-Verzeichniß.

Seite	9	Zeile	1	von oben	muß heißen	Ärmeren	statt	Ärmern.
"	15	"	11	"	muß heißen	Karpaten	statt	Karpathen.
"	35	"	5	"	muß heißen	aufs genaueste	statt	auf das Genaueste.
"	38	"	11	"	muß heißen	Werjen	statt	Weerjen.
"	62	"	3	"	muß heißen	hiejen	statt	hieher.
"	66	"	12	von unten	muß heißen	nordwärts	statt	vordwärts.
"	73	"	41	"	muß heißen	machte	statt	machten.

14

—
//